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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 7704/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : TRIA SARAS PERTIWI , S.KM, M.P.H
No. Dosen / NIP : 7704 / 218040742
NIDN / NIDK : 0318039202
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : BTN KENDARI PERMAI F-1 NO.19
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 HIM756 Tata Kelola Data dan Informasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 HIM718 Analisis Data Spasial 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 HIM656 Audit dan Evaluasi Sistem Informasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 HIM354 Perangkat Lunak pada Fasilitas Pelayanan Kesehatan 2 EU01H Reguler-1 Jakarta
5 HIM354 Perangkat Lunak pada Fasilitas Pelayanan Kesehatan 2 EU01H Reguler-1 Jakarta
6 HIM718 Analisis Data Spasial 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 HIM756 Tata Kelola Data dan Informasi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Audit dan Evaluasi Sistem Informasi (3 sks) Ruang :
Kode : HIM656 Kelas : KJ101 Dosen : TRIA SARAS PERTIWI , S.KM, M.P.H
Prodi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan) Semester : 6

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

21-9-22
20:30-
23:00 PENGANTAR AUDIT EVALUASI SI

Rabu
21-9-22

20:30-
23:00 PENGANTAR AUDIT EVALUASI SI 22    

2
Rabu

28-9-22
20:30-
23:00 KONSEP DASAR SISTEM INFORMASI

Rabu
28-9-22

20:30-
23:00 KONSEP DASAR SISTEM INFORMASI 22    

3
Rabu

5-10-22
20:30-
23:00 KOMPONEN SISTEM INFORMASI

Rabu
5-10-22

20:30-
23:00 KOMPONEN SISTEM INFORMASI 21    

4
Rabu
12-10-

22

20:30-
23:00 DATABASE, DBMS DATA WAREHOUSE

Rabu
12-10-

22

20:30-
23:00 DATABASE, DBMS DATA WAREHOUSE 21    

5
Rabu
19-10-

22

20:30-
23:00 ANALISIS PENGEMBANGAN SI

Rabu
19-10-

22

20:30-
23:00 ANALISIS PENGEMBANGAN SI 19    

6
Rabu
26-10-

22

20:30-
23:00

PERAN ANALIS SISTEM DALAM PENGEMBANGAN
PENGUATAN SI

Rabu
26-10-

22

20:30-
23:00

PERAN ANALIS SISTEM DALAM PENGEMBANGAN
PENGUATAN SI 20    

7
Rabu

2-11-22
20:30-
23:00 REQUIREMENT INFORMATION SYSTEM

Rabu
2-11-22

20:30-
23:00 REQUIREMENT INFORMATION SYSTEM 11    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Audit dan Evaluasi Sistem Informasi (3 sks) Ruang :
Kode : HIM656 Kelas : KJ101 Dosen : TRIA SARAS PERTIWI , S.KM, M.P.H
Prodi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan) Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu

23-11-22
20:30-
23:00 OOAD DAN UML

Rabu
23-11-22

20:30-
23:00 OOAD DAN UML 12    

9
Rabu

30-11-22
20:30-
23:00 DESAIN KEBUTUHAN SI

Rabu
30-11-22

20:30-
23:00 DESAIN KEBUTUHAN SI 18    

10
Rabu

7-12-22
20:30-
23:00 USE CASE DIAGRAM

Rabu
7-12-22

20:30-
23:00 USE CASE DIAGRAM 20    

11
Rabu
14-12-

22

20:30-
23:00 JENIS MODEL EVALUASI SI

Rabu
14-12-

22

20:30-
23:00 JENIS MODEL EVALUASI SI 20    

12
Rabu
21-12-

22

20:30-
23:00 TEORI ADOPSI UTILISASI SI

Rabu
21-12-

22

20:30-
23:00 TEORI ADOPSI UTILISASI SI 21    

13
Rabu
4-1-23

20:30-
23:00 PLS SEBAGAI ALTERNATIF SEM BERBASIS VARIAN

Rabu
4-1-23

20:30-
23:00 PLS SEBAGAI ALTERNATIF SEM BERBASIS VARIAN 20    

14
Rabu

11-1-23
20:30-
23:00 LATIHAN STUDI KASUS

Rabu
11-1-23

20:30-
23:00 LATIHAN STUDI KASUS 0    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Audit dan Evaluasi Sistem Informasi Dosen : TRIA SARAS PERTIWI , S.KM, M.P.H (7704)
Kode MK dan Seksi : HIM656 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 20:30 - 23:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Sep

28
Sep

05
Okt

12
Okt

19
Okt

26
Okt

02
Nov

23
Nov

30
Nov

07
Des

14
Des

21
Des

04
Jan

11
Jan

1. ELIS SADIYAH 20200304082 H A A A A A A A A H H H H H

2. HASMAWATI 20200304085 H H H H H H H A A H H H H H

3. MUHAMMAD RAFLI PUTRANTO 20200304088 H H H H H A H A A A A A A H

4. YOHANA TRISNASARI DEWITA NABUS 20200304102 H H A A A A H H A A A A A A

5. DIAN YULIANI 20220304018 H H H H H H H H H H H H H H

6. DESI ARYANI 20220304019 H H H H H H H H H H H H H H

7. NABILA KHAIRUNNISA 20220304046 H H H H H H A A A A A A A A

8. EVRITHIA CHATARINA 20220304054 H H H H H H H H H H H H H H

9. TACYAH KHOLIFAH PUTRI 20220304055 H H H H H H H H H H H H H H

10. MUHAMMAD FUAD HASAN 20220304056 H A H A A H H H H H H H H H

11. YASINTA ROSALIA MENNA 20220304057 H H H H H H H H H H H H H H

12. MORDEKHAI IMMANUEL SITORUS 20220304058 H H H H H H H H H H H H H H

13. UMI ROHIMAH 20220304059 H H H H H H H H H H H H H H

14. TANTI NOPITA HAPSARI 20220304060 H H H H H H H H H H H H H H

15. FAJAR AHMAD PUJIANTO 20220304063 H H H H H H H H H H H H H H

16. SHERIN SEPTIANINGSIH 20220304064 H H H H H H H H H H H H H H

17. FARHANI FAZRIYAH FIRZATULLAH NUR 20220304065 H H H H H H H H H H H H H H

18. YUSNAENI 20220304066 H H H H H H H H H H A H H H

19. YENI SUSANTI 20220304068 H H H H A A A A A A H H A A

20. NURLINA RINI HANDAYANI GANI 20220304070 H H H H H H H H H H H H H H

21. SANSY DUA LESTARI PUTRI AZAH 20220304071 H H H H H H H H H H H H H H

22. MARIA DEKRITA ESONG 20220304073 H H H H H H H H H H H H H H

23. DHESDYANA ERINDHA DEWI 20220304074 H H H H H H H H H H H H H H

24. ILHAM RIZALDY 20220304079 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR 
Semester Ganjil 2022 - 2023 

Kode : HIM656 Kelas : KJ101 Dosen : TRIA SARAS PERTIWI , S.KM, M.P.H 
Matakuliah : Audit dan Evaluasi Sistem Informasi 
Prodi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan) 

No N I M Nama Mahasiswa tugasonline quizonline UAS UTS NA Nilai Akhir 
20 % 20 % 30 % 30 % Angka Huruf 

1 20200304082 Elis Sadiyah 60 50 75 78 67,9 2,70 B- 
2 20200304085 Hasmawati 77 83 80 85 81,5 4,00 A 
3 20200304088 Muhammad Rafli Putranto 60 50 75 78 67,9 2,70 B- 
4 20200304102 Yohana Trisnasari Dewita Nabus 50 50 70 80 65 2,70 B- 
5 20220304018 Dian Yuliani 85 100 80 80 85 4,00 A 
6 20220304019 Desi Aryani 85 100 80 80 85 4,00 A 
7 20220304046 Nabila Khairunnisa 55 55   22 0,00 E 
8 20220304054 Evrithia Chatarina 85 97 80 80 84,4 4,00 A 
9 20220304055 Tacyah Kholifah Putri 85 99 80 80 84,8 4,00 A 

10 20220304056 Muhammad Fuad Hasan 60 70 80 80 74 3,30 B+ 
11 20220304057 Yasinta Rosalia Menna 85 97 80 80 84,4 4,00 A 
12 20220304058 Mordekhai Immanuel Sitorus 85 97 80 80 84,4 4,00 A 
13 20220304059 Umi Rohimah 85 96 70 80 81,2 4,00 A 
14 20220304060 Tanti Nopita Hapsari 85 99 80 80 84,8 4,00 A 
15 20220304063 Fajar Ahmad Pujianto 85 94 80 80 83,8 4,00 A 
16 20220304064 Sherin Septianingsih 85 94 80 80 83,8 4,00 A 
17 20220304065 Farhani Fazriyah Firzatullah Nur 85 100 80 80 85 4,00 A 
18 20220304066 Yusnaeni 77 87 80 80 80,8 4,00 A 
19 20220304068 Yeni Susanti 55 55 75 70 65,5 2,70 B- 
20 20220304070 Nurlina Rini Handayani Gani 85 91 80 80 83,2 4,00 A 
21 20220304071 Sansy Dua Lestari Putri Azah 85 84 80 80 81,8 4,00 A 
22 20220304073 Maria Dekrita Esong 85 100 80 80 85 4,00 A 
23 20220304074 Dhesdyana Erindha Dewi 85 89 80 80 82,8 4,00 A 
24 20220304079 Ilham Rizaldy 85 96 80 80 84,2 4,00 A 

Ket: PF = Performance TGS = Tugas 
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan 
merupakan NILAI AKHIR. 
Mengetahui, Jakarta, ........................................ 
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas, 

 
 
 

DR. HOSIZAH, SKM., MKM TRIA SARAS PERTIWI , S.KM, M.P.H 
NIP. 297040078                     NIP. 7704 
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